



Ju 2022/4713-113

JÖNKÖPING UNIVERSITY
Jönköping University Enterprise

VD-beslut Nummer 11, år 2022
Datum 2022-11-09

Bestämmelser för boarding fee vid Campus Gränna, Jönköping University Enterprise

JUE är en skola som ger Pathway Programmes. I programpaketet ingår en boarding fee. Den ska betalas av alla studenter på Pathway Programmes, inklusive studenter som inte är skyldiga att betala studieavgift. Återbetalning av avgiften kan ske efter särskild ansökan och då endast i de fall och i den omfattning som anges nedan.

Härmed beslutar VD att fastställa följande bestämmelser att gälla från och med 2022-11-09 tills vidare.

Återbetalning av boarding fee till följd av återbud

Pathway Semester

Student antagen till Pathway Semester som tackar nej till sin plats **innan** 31 juli (om utbildningen startar en hösttermin) eller 31 december (om utbildningen startar en vårtermin) och ansöker om återbetalning av boarding fee återbetalas hela erlagda avgiften.

Student antagen till Pathway Semester som tackar nej till sin plats **efter** 31 juli (om utbildningen startar en hösttermin) eller 31 december (om utbildningen startar en vårtermin) men **innan** 30 september (om utbildningen startar en hösttermin) eller 28 februari (om utbildningen startar en vårtermin) samt ansöker om återbetalning av boarding fee får återbetalning med 73% av avgiften (vilket motsvarar boende, mat, kurslitteratur, studentkårsavgift och busskort för en termin).

Pathway Year

Student antagen till Pathway Year som tackar nej till sin plats **innan** 31 juli (om utbildningen startar en hösttermin) eller 31 december (om utbildningen startar en vårtermin) och ansöker om återbetalning av boarding fee får hela erlagda avgiften återbetalad.

Student antagen till Pathway Year som tackar nej till sin plats **efter** 31 juli (om utbildningen startar en hösttermin) eller 31 december (om utbildningen startar en vårtermin) men **innan** 30 september (om utbildningen startar en hösttermin) eller 28 februari (om utbildningen startar en vårtermin) och ansöker om återbetalning av boarding fee får återbetalning med 73% av avgiften för första terminen och 100% för andra terminen (vilket motsvarar boende, mat, kurslitteratur, studentkårsavgift och busskort).

Student antagen till Pathway Year som tackar nej **efter** 30 september (om utbildningen startar en hösttermin) eller 28 februari (om utbildningen startar en vårtermin), men **innan** 1 december (om utbildningen startar en hösttermin) eller 1 augusti (om utbildningen startar en vårtermin) och ansöker om återbetalning av boarding fee får återbetalning med 0% av avgiften första terminen och 100% för andra terminen.

Pathway Summer

Student antagen till Pathway Summer som tackar nej till sin plats **innan** 30 juni och ansöker om återbetalning av boarding fee får hela erlagda avgiften återbetalad.

Student antagen till Pathway Summer som tackar nej till sin plats **efter** 30 juni men **innan** studiernas start och ansöker om återbetalning av boarding fee får återbetalning med 37% av avgiften (vilket motsvarar boende, mat, studentkårsavgift och kurslitteratur).

Student antagen till Pathway Summer som tackar nej efter studiernas officiella startdatum och ansöker om återbetalning av boarding fee får återbetalning med 0% av avgiften (ingen återbetalning av boarding fee).

Återbetalning av boarding fee om studenten pga. särskilda skäl är förhindrad att delta i utbildningen

En individuell bedömning görs om studenten pga. särskilda skäl är förhindrad att delta i utbildningen. I förekommande fall ska studenten bifoga de dokument som åberopas tillsammans med begäran om återbetalning.

Student som är förhindrad att påbörja sina studier på grund av särskilda skäl kan få återbetalning av hela eller del av boarding fee. Beslutsfattare på JUE gör en individuell bedömning om studenten pga. särskilda skäl är förhindrad att delta i utbildningen. Avslag från Migrationsverket hanteras som särskilt skäl.

Återbetalning av boarding fee om student uteblivit och inte tackat nej

Alla Pathway program

Student som inte har kontaktat Pathway Admissions innan terminsstart, inte är med på obligatoriskt upprop och inte meddelat återbud får ingen återbetalning av boarding fee.

Återbetalning av boarding fee till följd av avbrott

Pathway Summer

Student som påbörjat (registrerat sig på) Pathway Summer och sedan meddelar avbrott får ingen återbetalning av boarding fee.

Pathway Semester

Student som påbörjat (registrerat sig på) Pathway Semester som avslutar sin plats **före** 30 september (om utbildningen startar en hösttermin) eller 28 februari (om utbildningen startar en vårtermin) och ansöker om återbetalning av boarding fee får återbetalning med 73% av avgiften (vilket motsvarar boende, mat och busskort för en termin) samt avdrag för studentkårsavgift.

Student som påbörjat (registrerat sig på) Pathway Semester som avslutar sin plats **efter** 30 september (om utbildningen startar en hösttermin) eller 28 februari (om utbildningen startar en vårtermin) och ansöker om återbetalning av boarding fee får återbetalning med 0% av avgiften.

Pathway Year

Student som påbörjat (registrerat sig på) Pathway Year och sedan meddelar avbrott **innan** 30 september (om utbildningen startar en hösttermin) eller 28 februari (om utbildningen startar en vårtermin) och ansöker om återbetalning av boarding fee får återbetalning med 73% av avgiften för första terminen (samt avdrag för studentkårsavgift för terminen) och 100% för andra terminen.

Student som påbörjat (registrerat sig på) Pathway Year och sedan meddelar avbrott **efter** 30 september (om utbildningen startar en hösttermin) eller 28 februari (om utbildningen startar en vårtermin) men **innan** 1 december (om utbildningen startar en hösttermin) eller 1 augusti (om utbildningen startar en vårtermin) och ansöker om återbetalning av boarding fee får återbetalning med 0% av avgiften första terminen och 100% av avgiften för andra terminen.

Student som meddelar avbrott **efter** 1 december (om utbildningen startar en hösttermin) eller 1 augusti (om utbildningen startar en vårtermin) men **innan** startdatum för andra terminen får återbetalning med 75% av boarding fee för andra terminen.

Student som meddelar avbrott efter startdatum för andra terminen får ingen återbetalning av boarding fee.

Jönköping University Enterprise



Johan Palsgård VD/Managing
Director

